Eomae, ex aedibus Sancti Officii, 22 marti i 1923. 

E. CARD. MERRY DEL VAL, Secretarius. 

I I 

MONITUM AD LOCOEUM O E D I N A E I O S 

Accidit non infrequenter ut scriptores, etiam qui ut boni catholici 

vulgo habentur , in foliis quotidianis vel periodicis laudent, magnificent, 

adprobent libros, scripta, picturas, sculpturas aliave id genus ingenii et 

artis opera catholicae doctrinae seu christiano sensui contraria, quandoque 

et iam a Sancta Sede expresse reprobata. 

Quam grave inde, si Pastores animarum haec inobservata et impunita 

relinquant, fidelium scandalum cum fidei morumque detrimento oriri pos­

sit, facile intelligitur. Quod ne fiat Suprema haec S. Congregatio S. Officii, 

adprobante Ssmo D. N. Pio P p . X I , locorum Ordinarios admonendos 

censet, ut pro eorum munere erga scriptores huiusmodi, si quos forte 

inter proprios subditos adesse compererint (praecipue si de clero seu sae­

culari seu regulari), sive per se sive adhibita quoque Consiliorum vigi­

lantiae cooperatione, non omit tant quas efficaciores in Domino iudicave­

rint, nulla interiecta mora, Providentias adhibere. 

Eomae ex aedibus S. Officii, 15 mart i i 1923. 

E. CARD. MERRY DEL V A L , Secretarius. 

I I I 

COMUNICATO 

Si rende noto che il sac. Tommaso Sasso, della diocesi di Biseeglie 

(Trani), con formale sentenza del Supremo Sacro Tribunale del Santo 

Uffìzio, è stato condannato alla pena della degradazione, a termine del 

canone 2305 del Codice di dirit to canonico, con la ingiunzione di deporre 

l 'abito ecclesiastico. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dnus Noster Pius divina Providentia P P . X I , decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, has quae sequuntur Ecclesias de proprio 

singulas Pastore providit, nimirum: 

2 martii 1923. — Titulari episcopali Ecclesiae Vallitanae praefecit 

R. P. D. Ferd inandum Brossart, hactenus Episcopum Covingtonensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Oleastrensi, R. D. Antonium Videmari, paro­

chum ecclesiae B. M. V. de Lourdes, in civitate Mediolanensi. 

— Cathedrali Ecclesiae Bovensi, R. D. Andream Taccone, archipre­

sbyterum Capituli Cathedralis Oppidensis, ibique Seminarii rectorem. , 

7 martii. — Cathedrali Ecclesiae de Socorro, R. P. D. Leonidam 

Medina, hactenus Episcopum t i tularem Chamachensem. 

9 martii. — Cathedrali Ecclesiae Campiva]lensi, R. P. Dominicum 

M. Rouleau, O. P. in Canadensi Dominio Praepositum Provincialem.